
  

REPUBLICA DEL ECUADOR 
SUPERINTENDECIA DE COMPAÑÍAS 

RESOLUCION No. 05.0.1J. 3846 
DRA. PIEDAD MONCAYO DE VÁSCONEZ 
DIRECTORA JURIDICA DE DISOLUCION 

Y LIQUIDACION DE COMPAÑIAS 

. CONSIDERANDO: 
eS 

QUE el Director de Informática de la Superintendencia de Compañías, informa 

mediante vía electrónica que las compañías mencionadas a continuación, se encuentran 

inmersas en la causal de inactividad a la que se refiere el Art. 359 de la Ley de 

Compañías, por no haber cumplido durante dos o más años consecutivos con las 
obligaciones establecidas en el Art. 20 de la citada Ley: 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

                      

No, | EXPED DENOMINACION NOT | CANTON FECHA No [CANTO | TOMO | FECHA 
1| 1827 | ROPA PRIMA SA 1 | QUITO Nov 29 1974 | 49 | QUITO Dec 30 1974 

DISTRIBUIDORA 
INDUSTRIAL DE ] 

2| 7081 | ALUMINIO SA DINASA 1 | QUITO Nov 51976 | 191 | QUITO Dec 2 1976 
METALICAS CORDERO May 20 

3| 17176| HERMANOS C LTDA 4 | QUITO Aug 71985 | 708 | QUITO 1986 
4| 47409 | MULTITECHOS S.A. 1 | QUITO Apr 27 1992 | 1309 | QUITO 123 | Jun 30 1992 

EXPLOTRANS 
TRANSPORTES Y 

5| 49932 | EXPLORACIONES S.A. 1 | QUITO Jan 25 1996 | 656 | QUITO 127 | Mar 6 1996 
SERVICIOS May 22 

6 | 53538 | SERVIJUPITER CIA. LTDA. 1 | QUITO Feb 19 1996 | 1312 | QUITO 127 | 1996 
7| 87266 | GREENAQUA S.A. 1 | QUITO Aug 24 1998 | 2808 | QUITO 129 | Nov 23 1998 
8| 88181 | WOLGUIN S.A. 1 | QUITO Jul 11999 |1918|QUITO 130 | Aug 18 1999 

ALFREDO COBA 
CEVALLOS ELECTRONIC 
SOLUTIONS 8, SERVICES 

9| 90404 | E-SOLUTIONS S.A. 1 | QUITO Nov 82000 | 201 | QUITO 132 | Jan 19 2001 
MUZO-SIMB TURIS Sep 25 2001 

10| 92182 | EXPRESS S.A. 1 | QUITO 12:00AM 119 | QUITO 133 | Jan 10 2002 
AQUA TRANSPORTE CIA. 

11| 94236 ¡LTDA 1 | QUITO Jan 222003 | 494 | QUITO 134 | Feb 13 2003 
12 | 94438 | ENGADI TROAST S.A 1 | QUITO Feb 112003 | 824 | QUITO 134 | Mar 19 2003 

INMOBILIARIA LEONPÍN 
13| 94808 | S.A 1 | QUITO Apr 17 2003 | 1333 | QUITO 134 | May 7 2003 

COMROTEC 
14 | 150641 | CONSULTORA CIA. LTDA 1 | QUITO Jul 22 2003 | 3076 | QUITO 134 | Oct 14 2003 

MAQUINARIAS Y 
15| 1414| EQUIPOS GAMMA SA 1 | QUITO Aug 26 1969 | 1069 | QUITO 100 | Sep 18 1969 
16 | 13283 | MIRAZAN S.A. 1 | QUITO Oct 28 1976 20 | QUITO 9 | Mar 2 1977 

ELINA TOURS DEL 
17 | 18489 | ECUADOR CIA. LTDA. 1 | QUITO. Jul 26 1989 | 1805 | QUITO Sep 8 1989 

SUPER SOFTWARE 
SISTEMAS DE 
COMPUTACION 

18 | 18582 | COMFOSCA C.L. 1 | QUITO Aug 22 1989 | 1854 | QUITO Sep 15 1989 
VIGILANCIA, SERVICIOS Y 
REPRESENTACIONES 

19| 51099 | VISER CIA. LTDA. : 1 | QUITO May 20 1992 | 2004 | QUITO 123 | Oct 7 1992 
SOCIEDAD PROMOTORA 
DE COMERCIO 
EXTERIOR, SOPROCE 

20| 51668 | CIA. LTDA. 1 | QUITO May 31 1993 | 1510 | QUITO 124 | Jul 5 1993 
7 AGRISANJOSE AGRICOLA 

21 | 52192 | SAN JOSE S.A. 1 | QUITO May 30 1994 | 1312 | QUITO 125 | Jun 17 1994 
MANUFACTURERA Y 
DISTRIBUIDORA * 
NACIONAL S.A. 

22 | 49996 | MADISWORLD 1 | QUITO May 13 1996 | 3016 | QUITO 127 | Nov 12 1996 
23| 88451 | ALBORCAPIN S.A. 1 | QUITO Nov 29 1999 | 3042 | QUITO 130 | Dec 21 1999 
   



  

REPUBLICA DEL ECUADOR 
SUPERINTENDECIA DE COMPAÑÍAS 

2 

RESOLUCION No.05.Q.IJ. 3846 

1 
  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

                      

24 | 87522 | ECUAFRITOS S.A. 1 | QUITO Feb _3 1999 873 | QUITO 130 | Apr 16 1999 

CHAMPION AIR CARGO 
. DEL ECUADOR 

25| 87131 | CHAMPAIR CIA. LTDA. 1|CAYAMBE | Oct 6 1998 153 | QUITO 130 | Jan 25 1999 

26| 89026 | GLOBALIPG S.A. 1 | QUITO Jul 29 1999 371 | QUITO 131 | Feb 17 2000 

COMERCIO DIGITAL S.A. 
27 | 88880 | CODIGISA 1 | QUITO Sep 13 1999 | 743| QUITO 131 | Mar 30 2000 

28| 90754 | TERCEREX CIA. LTDA 1 QUITO Sep 112000 | 1094 | QUITO 132 | Mar 23 2001 

29| 92511 | CODEQUISA S.A 1] QUITO Jan 15 2002 670 | QUITO 133 | Feb 26 2002 

COMUNICACIONES 
URBANAS COURBANAS 

30| 93720 |S.A. 1 | RUMINAHUI | Jan 25 2001 | 3476 | QUITO 133 | Oct 16 2002 
CONSULTORA 

31¡ 94590 | FUTURETEC CIA. LTDA 1 | QUITO Apr 22 2003 _ | 1334 | QUITO 134 | May 7 2003 

32 | 150031 | PARIS AUTO CIA. LTDA 1 | QUITO Jun 26 2003 | 2069 | QUITO 134 | Jul 8 2003 

33 | 150089 | ENLASINC S.A 4 | QUITO Jun 26 2003 | 2005 | QUITO 134 | Jul 2 2003 

INTEGRARE - AGENCIA 
DE CONSULTORIA, 
INVESTIGACION Y 

34 | 150329 | DESARROLLO CIA. LTDA. 1 | QUITO Aug 62003 | 2620 | QUITO 134 | Aug 26 2003 

35| 93218 | SILWMAN CIA. LTDA. 1 | QUITO Feb 82002 |2325 | QUITO 133 | Jul 12 2002 

ESTACION DE SERVICIO 
PARADA UNO UNOSTOP 

36 | 52806 | CIA. LTDA. 1 | QUITO Feb 7 1995 | 1148 | QUITO 126 | Apr 20 1995 

37 | 94542 | LITAYMIRA S.A 1 | QUITO Mar 24 2003 | 1194 | QUITO 134 | Apr 23 2003 

BOLIVAR CONSULTORES 
38| 90538 | CIA. LTDA. 1 | DAULE Feb 20 2001 899 | QUITO 132 | Mar 13 2001 

INDUSTRIA MARMOLERA 
DEL PACIFICO MARBLES 

39 | 150026 | S.A 1 | QUITO Jun 92003 | 2058 | QUITO 134 | Jul 8 2003 

EMPLEOS 
PROFESIONALES 
ECUATORIANOS - 

40| 53399 | EMPROFECUA CIA. LTDA. 1 | QUITO Feb 16 1996 | 894 | QUITO 127 | Apr 2 1996 

41| 88446 | VILLAVALDI S.A. 1| QUITO Nov 81999 |2914 | QUITO 130 | Dec _8 1999 

HOSTERIA CASA DEL 
QUINDE CASAQUINDE . 

42 | 93126 | CIA. LTDA. 1 | QUITO Mar 14 2002 | 2209 | QUITO 133 | Jul_3 2002 

43| 16645 | ECUAROSAS C LTDA 1|CAYAMBE ¡Aug 91985 | 1117 | QUITO 116 |Sep 6 1985 

44 | 18540 | AGROPOLIS C.L. 1 | QUITO May 11 1989 | 1306 | QUITO Jun 28 1989 

45 393 | LUBRILLANTA S.A. 2 | QUITO Sep 15 1959 | 196 | QUITO Oct_8 1959 
HOTELES Y TURISMO 

46 1335 | QUITO CA 2 | QUITO Feb 12 1968 144 | QUITO Feb 22 1968 

47 8285 | MIGCORSA SA 2 | QUITO May 25 1983 | 595 | QUITO 114 | Jun 27 1983 

PRATE PROMOCION Y 
ASESORIA TECNICA CIA 

48 | 10695 | LTDA 2 | QUITO May 4 1970 695 | QUITO May 20 1970 

COBRA MOTORES CIA 
49| 13184 | LTDA 2 | QUITO Dec 22 1976 89 | QUITO 108 | Feb 2 1977 

50| 17028 | SIAMER C LTDA 2 | QUITO Nov 51985 | 1553 | QUITO 116 | Dec _3 1985 

51 | 45878 ¡| COMPEIRA S.A. 2 | QUITO Aug 7 1987 115 | QUITO 19 | Aug 18 1987 
ECUADORIAN 

" MOTORCYCLE COMPANY 
521 46905 | C.A. TECNICYCLO 2 | QUITO Feb 28 1991 511 | QUITO Mar 20 1991 

ACOPIO 
AGROINDUSTRIAL 

53| 47474 | ACOAGRO $. A. 2 | QUITO Jun 4 1992 | 1464 | QUITO 123 | Jul 17 1992 

PROYECTOS Y 
CONSTRUCCIONES 

54 | 48664 | CIVILES S.A. PROCOCIV 2 | QUITO Oct 18 1994 | 2932 | QUITO 125 | Nov 17 1994 

55| 48820 | NOPUCONS S.A. 2 | QUITO Jul 221994 |2556 | QUITO 125 | Oct 13 1994 
ASESORIA FISCAL Y 
CONTABLE ASFYNCOF 

56 | 50072 | CIA LTDA 2 | QUITO Aug 15 1990 | 1567 | QUITO 121 | Sep 26 1990 
  

 



SUPERINTENDECIA DE COMPAÑÍAS 
REPUBLICA DEL ECUADOR 

3 

RESOLUCION No.05.Q.IJ. 3846 
  

SERVICIO DE COMERCIO 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

                        

EXTERIOR SERVICOMEX 
57 | 51275 | CIA, LTDA. QUITO May 12 1992 | 1180 | QUITO 123 | Jun 12 1992 

CORPORACION AMINGAY 
58 | 53151 | CIA. LTDA. QUITO Aug 11 1995 | 2799 | QUITO 126 | Sep 25 1995 

CONSORCIO MEDICO 
PARA LA SALUD 
INTEGRAL COMPARSAD 

59 | 86983 | CIA. LTDA. QUITO Jul 23 1998 | 2479 | QUITO 129 | Oct 8 1998 
KINTAESENCIA 

60 | 87540 | PUBLICIDAD CIA. LTDA. QUITO Aug 31998 | 415| QUITO 130 | Feb 19 1999 
61]| 89401 | MISTRALCAR S.A. QUITO Apr 27 2000 | 1873 | QUITO 131 | Jul 24 2000 
62| 89521| TALLERES MISTRAL S.A. QUITO. |Jun232000 | 2130| QUITO 131 | Aug 17 2000 

NEGOCIOS 
INMOBILIARIOS 
ECUATORIANOS SA 

63| 1326 |NIESA QUITO Feb 71968 | 133| QUITO 99 | Feb 20 1968 
CASA CRISTOBAL COBO 

64] 166 |CA QUITO Jun 27 1960 | 125| QUITO Jul_1 1960 
65| 8001 | MULTIFIBRA SA QUITO Dec 111981 | 190| QUITO 113 | Feb 16 1982 

RAMON CASTAÑO 
LAZARO ASOCIADOS 
INSTALACIONES 
SANITARIAS Y 
TERMINACIONES DE 

66 | 15712 | CONSTRUCCION C.L. QUITO Feb_4 1983 29 | QUITO Mar_9 1983 
INMOBILIARIA RIO VERDE 

67 | 49421 | S.A. INRIVISA QUITO Aug 30 1995 | 3472 | QUITO 126 | Nov 21 1995 
COMUNICADORES 
ASOCIADOS CA. 

68| 91334 | COMUNCA QUITO Jun 28 2001_| 3100 | QUITO 132 | Jul 31 2001 
69 | 92733 | SANTO DIABLO CIA. LTDA QUITO Feb 28 2002 | 1249 | QUITO 133 | Apr 12 2002 

COMPAÑIA 
TERCERIZADORA 

70| 93150 | TACTICA S.A. QUITO Jun 142002 | 2181 | QUITO 133 | Jul_1 2002 
ITLLIGENCE SISTEMAS 
DE ANALISIS 

71] 94673 | INTELIGENTE S.A QUITO Apr 232003 | 1396 | QUITO 134 | May 12 2003 
ADVISOR ESTRATEGIA 

72 | 150328 | ADVES CIA. LTDA QUITO Jul 22003 | 2512 | QUITO 134 | Aug 18 2003 
73| 1660 | FILTEX SA QUITO Dec 4 1972 3 | QUITO 5 | Jan 11 1973 

SOCIME SOCIEDAD 
INDUSTRIAL MADERERA 

74 | 17488 | ECUATORIANA C LTDA QUITO Dec 81986 | 197 | QUITO 118 | Feb 12 1987 
75| 88610 | GOLDENINCA S.A. QUITO Dec 71999 | 255| QUITO 131 | Feb 7 2000 
76 46 | ECUADOR FEED SA EFSA QUITO Jun 23 1958 | 165| QUITO Jul 18 1958 

INDUSTRIA 
MANUFACTURERA C 

77| 10534 | LTDA QUITO Mar 26 1969 | 617 | QUITO Jun_4 1969 
78| 85055 | BOARDER S.A. QUITO Nov 22 1996 | 47 | QUITO 128 | Jan_8 1997 
79 | 85817 | ROMPAVINC S.A. QUITO Jan_5 1998 77 | QUITO 129 | Jan 14 1998 

INDUSTRIAS CANELOS 
80 | 86055 | S.A. INCSA QUITO Mar 301998 | 958 | QUITO 129 | Apr 27 1998 

HERMANOS CRUZ 
81| 86551 | ARTEMA CIA. LTDA. QUITO Jul 151998 | 2070 | QUITO 129 | Aug 26 1998 

CLASE INMOBILIARIA 
82 | 86586 | CLASEMATE CIA. LTDA. QUITO Jul 161998 | 2152 | QUITO 129 | Sep 3 1998 
83 | 87678 | DISPMARCK S.A. QUITO Jun 91999 | 1431| QUITO 130 | Jun 21 1999 

ASSISTGLOBAL 
ASISTENCIA Y SERVICIOS 

84 | 88699 | GLOBALES S.A. QUITO Jun 41999 | 391|QUITO 131 | Feb 21 2000 
CONAPROM S.A. 
COMERCIALIZADORA 
NACIONAL DE 
PRODUCTOS DE 

85| 89707 | CONSUMO MASIVO QUITO Jul 231998 | 333| QUITO 130 | Feb 10 1999 
86 | 90641 | NOBOPIG CIA. LTDA QUITO Jan 152001 | 855| QUITO 132 | Mar_8 2001 
   



REPUBLICA DEL ECUADOR. 
SUPERINTENDECIA DE COMPANÍAS 

4 

Resolución 05.0.1. 3846 

EN uso de las facultades conferidas por el señor Superintendente de Compañías 

mediante Resolución No ADM-03193 de 13 de junio del 2003 

RESUELVE: 

ARTICULO PRIMERO.- DECLARAR INACTIVAS a las compañías indicadas en el 
primer Considerando de la presente Resolución, por estar incursas en la disposición 
prevista en el Art. 359 de la Ley de Compañías. 

ARTICULO SEGUNDO.- NOTIFICAR con esta Resolución, a los Representantes 

Legales de las compañías mencionadas en el primer Considerando, mediante 

publicación de su extracto, por una sola vez, en uno de los diarios de amplia circulación 
en el domicilio principal de las mismas, de conformidad con lo dispuesto en el inciso 
segundo del artículo 360 de la Ley de Compañías. 

ARTICULO TERCERO.- PREVENIR a los administradores de las compañías antes 
mencionadas que, si transcurrido el término de treinta días, contado desde la 

notificación de la presente Resolución, las compañías persisten en su inactividad, éstas 

podrán ser disueltas de conformidad con lo que dispone el inciso tercero del artículo 
360 de la Ley de Compañías. 

ARTICULO: CUARTO.- La presente Resolución entrará en vigencia a partir de su 
suscripción. 

CUMPLIDO, vuelva el expediente. 

NOTIFIQUESE. DADA y firmada en la Superintendencia de Compañías, en el Distrito 

Metropolitano de Quito, a 19 de septiembre del 2005 

  

VGY 

Ref.2693



  

REPUBLICA DEL ECUADOR 
SUPERINTENDECIA DE COMPANÍAS 

REPUBLICA DEL ECUADOR 

SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑIAS 

EXTRACTO 

1.- Mediante Resolución No. 3846 de 19 de septiembre de 2005 
se declaró la inactividad de las compañías que se encuentran en el presupuesto 
establecido en el artículo 359 de la Ley de Compañías y que se enumeran a 

continuación: 

  

No. ¡EXPED DENOMINACION 

1827 | ROPA PRIMA SA 

7081 | DISTRIBUIDORA INDUSTRIAL DE ALUMINIO SA DINASA 

17176 | METALICAS CORDERO HERMANOS C LTDA 

47409 | MULTITECHOS S.A. 

49932 | EXPLOTRANS TRANSPORTES Y EXPLORACIONES S.A. 

53538 | SERVICIOS SERVIJUPITER CIA. LTDA. 

87266 | GREENAQUA S.A. 

88181 | WOLGUIN S.A. 

90404 | ALFREDO COBA CEVALLOS ELECTRONIC SOLUTIONS 8, SERVICES E-SOLUTIONS S.A. 

92182 | MUZO-SIMB TURIS EXPRESS S.A. 

94236 ¡ AQUA TRANSPORTE CIA. LTDA 

94438 | ENGADI TROAST S.A 

94808 | INMOBILIARIA LEONPIN S.A 

150641 | COMROTEC CONSULTORA CIA. LTDA 

1414 | MAQUINARIAS Y EQUIPOS GAMMA SA 

13283 | MIRAZAN S.A. 

18489 | ELINA TOURS DEL ECUADOR CIA. LTDA. 

18582 | SUPER SOFTWARE SISTEMAS DE COMPUTACION COMFOSCA C.L. 

51099 | VIGILANCIA, SERVICIOS Y REPRESENTACIONES VISER CIA. LTDA. 

51668 | SOCIEDAD PROMOTORA DE COMERCIO EXTERIOR, SOPROCE CIA. LTDA. 

52192 | AGRISANJOSE AGRICOLA SAN JOSE S.A. * 

49996 | MANUFACTURERA Y DISTRIBUIDORA NACIONAL S.A. MADISWORLD 

88451 | ALBORCAPIN S.A. 

87522 | ECUAFRITOS S.A. 

87131 | CHAMPION AIR CARGO DEL ECUADOR CHAMPAIR CIA. LTDA. 

89026 | GLOBALIPG S.A. 

88880 | COMERCIO DIGITAL S.A. CODIGISA 

90754 | TERCEREX CIA. LTDA 

92511 | CODEQUISA S.A 

93720 | COMUNICACIONES URBANAS COURBANAS S.A. 

94590 | CONSULTORA FUTURETEC CIA. LTDA 

150031 ¡ PARIS AUTO CIA. LTDA 

150089 ¡ ENLASINC S.A 

150329 | INTEGRARE - AGENCIA DE CONSULTORIA, INVESTIGACION Y DESARROLLO CIA. LTDA. 

93218 | SILWMAN CIA. LTDA. 

52806 | ESTACION DE SERVICIO PARADA UNO UNOSTOP CIA: LTDA. 

94542 | LITAYMIRA S.A 

90538 | BOLIVAR CONSULTORES CIA. LTDA. 

150026 | INDUSTRIA MARMOLERA DEL PACIFICO MARBLES S.A 

53399 | EMPLEOS PROFESIONALES ECUATORIANOS - EMPROFECUA CIA. LTDA. 

88446 | VILLAVALDI S.A. : 

93126 | HOSTERIA CASA DEL QUINDE CASAQUINDE CIA. LTDA. 

16645 | ECUAROSAS C LTDA 

18540 | AGROPOLIS C.L. 

393 | LUBRILLANTA S.A. 

1335 | HOTELES Y TURISMO QUITO CA 

  

  

  

  

  

  

  

  

D
|
[
A
[
(
D
i
¡
O
|
A
a
l
u
i
n
 

  

o
 

  

ue
 

o
 

  

a
 
-
 

  

=
 

w
 

  

ES
 

0
 

  

pe
 

H=
 

  

pS
 

a
 

  

E
 

o
 

  

_
 

Á
 

  

_
 

00
 

  

_
 

co
 

  

N
 

o
 

  

N
 
_
 

  

N
 

N
 

  

N
 

wm
 

  

N
 A 

  

N
 

a
 

  

N
 

o
 

  

N
 

—]
 

  

NN
] 

00
 

  

N
 

o
 

  

ww
 

o
 

  

(8
) 

-
 

  

0
 N
 

  

0)
 

ww
 

  

w
 Íh 

  

p
 
a
 

  

¡2
 

o
 

  

ww
 

=
 

  

ww
 

o
 

  

ww
 

(O
 

  

E Oo
 

  

E h 

  

E » 

  

E wm
 

  

a h 

  

E
 

a
 

          E O)
 

 



  

REPUBLICA DEL ECUADOR 
SUPERINTENDECIA DE COMPAÑÍAS 

PAG. 2 
  

47 8285 | MGCORSA SA 
  

48| 10695 | PRATE PROMOCION Y ASESORIA TECNICA CIA LUFDA 
  

49| 13184 | COBRA MOTORES CIA LTDA 
  

50| 17028 | SIAMER C LTDA 
  

51| 45878 | COMPEIRA S.A. 
  

52| 46905 | ECUADORIAN MOTORCYCLE COMPANY C.A. TECNICYCLO 
  

53] 47474 ¡| ACOPIO AGROINDUSTRIAL ACOAGRO S. A. 
  

54 | 48664 ¡ PROYECTOS Y CONSTRUCCIONES CIVILES S.A. PROCOCIV 
  

55 | 48820 | NOPUCONS S.A. 
  

56 | 50072 | ASESORIA FISCAL Y CONTABLE ASFYNCOF CÍA LTDA 
  

57 | 51275 | SERVICIO DE COMERCIO EXTERIOR SERVICOMEX CIA. LTDA. 
  

58 | 53151 | CORPORACION AMINGAY CIA. LTDA. 
  

59| 86983 | CONSORCIO MEDICO PARA LA SALUD INTEGRAL COMPARSAD CÍA. LTDA. 
  

60| 87540 | KINTAESENCIA PUBLICIDAD CIA. LTDA. 
  

61]| 89401 | MISTRALCAR S.A. 
  

62| 89521 | TALLERES MISTRAL S.A. 
  

63 1326 | NEGOCIOS INMOBILIARIOS ECUATORIANOS SA NIESA 
  

64 166 | CASA CRISTOBAL COBO CA   
65 8001 | MULTIFIBRA SA 
  

RAMON CASTANO LAZARO ASOCIADOS INSTALACIONES SANITARIAS Y TERMINACIONES DE 
66 | 15712 | CONSTRUCCION C.L. 
  

67 | 49421 | INMOBILIARIA RIO VERDE S.A. INRIVISA 
  

68| 91334 | COMUNICADORES ASOCIADOS C.A. COMUNCA 
  

69| 92733 | SANTO DIABLO CIA. LTDA   
70| 93150 | COMPAÑÍA TERCERIZADORA TACTICA S.A. 
  

71| 94673 | ITLLIGENCE SISTEMAS DE ANALISIS INTELIGENTE S.A   
72| 150328 | ADVISOR ESTRATEGIA ADVES CIA. LTDA   
73 1660 ¡ FILTEX SA 
  

741 17488 | SOCIME SOCIEDAD INDUSTRIAL MADERERA ECUATORIANA C LTDA 
  

75¡ 88610 | GOLDENINCA S.A.   
76 46 | ECUADOR FEED SA EFSA   
771 10534 | INDUSTRIA MANUFACTURERA C LTDA   
78) 85055 ¡ BOARDER S.A.   
79| 85817 | ROMPAVINC S.A.   
80| 86055 | INDUSTRIAS CANELOS S.A. INCSA 
  

81| 86551 | HERMANOS CRUZ ARTEMA CIA. LTDA.   
82| 86586 | CLASE INMOBILIARIA CLASEMATE CIA. LTDA. 
  

83| 87678 | DISPMARCK S.A.   
84 | 88699 | ASSISTGLOBAL ASISTENCIA Y SERVICIOS GLOBALES S.A.   
85 | 89707 | CONAPROM S.A. COMERCIALIZADORA NACIONAL DE PRODUCTOS DE CONSUMO MASIVO         86¡ 90641 | NOBOPIG CIA. LTDA     

2.- En cumplimiento del inciso segundo del artículo 360 de la Ley de Compañías, se 
dispone la publicación de este Extracto. 

Lo que.pongo en con 
> Co 

Dr. WVíctor,Cevallos 

   
   

  

imiento del público para los fines legales consiguientes. , | 
1, Cev squez 

SECRETARIO GENERAL 
VGY 
Ref.293 

  

El presente extracto deberá publicarse en un tamaño de por lo menos quince centímetros por dos 

columnas (diez centímetros) en el periódico de mayor circulación en el D.M. de QUITO


